
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Вовед во 

криминалистика / 
Основи на 
безбедност 
Кабинет

Методологија на 
безбедносни науки 
П1

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00 Казнено право П5 

(Објект Центар)
Историја на дипломатија 
и превентивна 
дипломатија / Политички 
системи ПБ

Глобализација / 
Современи економски 
системи Кабинет

13.15 – 14.00 Вовед во право П1

14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


